Să fim drepti cu acei cari merită dreptatea și riguroși cu acei cari își pun interesele personale mai pe sus de interesul național. La această lucrare ne va ajuta și presa noastră, care merită mai multă atențiune din partea „domnilor“ și sprijinul cel mai mare din partea tuturor Românilor.

Sarajevo, 1/14 Martie 1908.

Teodor Filipescu.

Discursul d-lui deputat Maniu. Ultimul dintre deputații noștri, care a vorbit la dezbaterile propunerii referitoare la modificarea regulamentului camerei a fost d-l Dr.